2022 年 8 月 1 日

お客様各位

         株式会社シーエムシー・リサーチ

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では誠に勝手ながら、下記日程を夏季休業とさせていただきます。

大変申し訳ございませんが、休業期間中にいただいたご注文は、8 月 17 日より順次対応

いたします。

 何かとご不便をお掛けすることと存じますが、ご了承くださいますよう宜しくお願い

申し上げます。

 なお、緊急の場合は HP の「お問い合せ」フォームよりご連絡ください。返信は遅れる

かもしれませんが、夏季休業中も可能な範囲では対応します。

                                    敬具

記

夏季休業

2022 年 8 月 11 日 (木)～2022 年 8 月 16 日（火）

                                     以上

      株式会社シーエムシー・リサーチ

            代表取締役社長 初田竜也